
              19 мая 2020 года                        с. Чоя                           № 240 
 

О переносе очереди на 2021 год  

участников государственной 

программы  Российской Федерации 

«Обеспечение доступным и комфортным 

жильем и коммунальными  услугами 

граждан Российской Федерации» 

 

Рассмотрев материалы жилищно-бытовой комиссии,  протокол № 9 от 

18.05.2020 года о внесении изменений в списки претендентов на получение 

социальной выплаты в 2020 в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и коммунальными  услугами граждан 

Российской Федерации», Администрация муниципального образования 

«Чойский район»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Перенести очередь на получение социальной выплаты на  2021 год    

участников подпрограммы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными  услугами граждан Российской Федерации»   

- семью Смирновой Ольги Викторовны 25.02.1987 года рождения  

- семью Болдаревой Светланы Олеговны 26.03.1985 года рождения 

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации  муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам.  

 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

  муниципал тозолмо 

  администрациязы 

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  J Ö П 

Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

                      

                                        М.Ю. Маргачёв 


